24観第 128‐ 9‐ 12号

平成 24年 5月 16日

検 査 結 果 確 認 書

会津天宝醸造株式会社代表者 様

福島県知事 佐 藤 雄 平

会津天宝醸造株式会社が実施 した検査について、下記のとお り確認 しました。

記

1 検査試料

(1)商品名 会津こしひか り味1曾

(2)品 目・形態 味噌

(3)採取 日時 (加工 日時) 平成 24年 5月 7日 15:00

※東京都にあつては製造年月 日

2 検査機関

青森県原子カセンター

3 検査結果等

(1)検査報告 日 平成 24年 5月 11日

(2)検査報告書文書番号 青原セ第 48号

(3)検出限界値 (単位 :Bq/kg)

ア 放射性セシウム 134:50

イ 放射性セシウム 137:50

(4)検査項 目及び結果 (単位 :Bq/kg)

ア 放射性セシウム 134: ND(不 検出)

イ 放射性セシウム 137: ND(不 検出)

(事務担当 県産品振興戦略課 吉野 電言舌024-521-7326)

青原セ第  48 号

平成 24年 5月 11日

検 査 報 告 書

福 島 県 知 事 殿

住所 青森県上北郡六ヶ所村大字倉内字笹崎400=1

~~~ 11顆

平成 24年 5月 7日 付けで依頼のありました検体の検査結果を下記のとおり報告しま

す。

記

検査品の名称  (事業者名)      (商 品名)

会津天宝醸造株式会社  会津こしひかり味噌

採取日時 平成 24年 5月 7日 15Ю0

*:SEIICO EG&G社製 Gc半導体検出器を用いて測定した。

以  上

項  目  名 結 果 検出限界値 検  査  法

放射性セシウム

セシウムー134 検出せず 5BΨkg Gc半導体検 出器法 *

セシウムー137 検出せず 5Bq/kg Gc半導体検 出器法 *